SK-EP039 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-30 AMARILLO SKOLE 1 BAG $1.460 10% $1.314

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$77.767
$0
$14.776
$0

$92.543

SON: NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CP0001 CINTA DOBLE CARA 1.8MM*2M*1.0MM 10 DOC $1.050 10% $9.450

SK-SC3455 SET DE TIJERAS 3PCS 5.5"-6.4"-8.4" 6 SET $2.300 10% $12.420

SK-SC9905 SET DE TIJERAS 3PCS 5"-6"-8" 6 SET $1.990 10% $10.746

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$77.767
$0
$14.776
$0

$92.543

SON: NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL